
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) J66702706K

2. Data e Regjistrimit 24/06/1996
3. Emri i Subjektit EURALDI
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 14/01/1994
6. Kohëzgjatja                  Nga: 14/01/1994

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Diber  Melan MELAN Selia në objektin me numër pasurie 
Nr.11, zona kadastrale Nr.2640 
95.800.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Ne fushen e ndertimit, punime dheu, murature, betoni, beton 

arme të zakonshme, punime shembjesh etj.Në projektim e 
zbatim, si projektim e ndërtim i objekteve të ndryshme 
civile, industriiale, turistike, bujqësore dhe kompletim me 
instalimet e nevojshme për to.Punime restaurimi për 
kategorinë 6, punime të shtresave të rrugëve, si dhe për 
kategorinë 9/a ujësjellsa, kanalizime.Transport të materialeve 
të ndërtimit dhe të mallrave.Linjë larje dhe fraksionimi të 
inerteve lumore etj.Import, eksport të artikujve industrialë, 
ushqimore, bujqësore, bimë medicinale, industriale, 
elektroshtëpiake, vajra lubrifikante.Punime hekuri, druri, 
ndërtimi.Tregëtim artikuj kinkalerie, konfeksione, punime 
duralumini.Transport udhëtarësh, hapje hotelerie, bar-bufe 
etj.shitblerja e materialeve të ndërtimit, import dhe 
eksport.Kryerjen e transaksioneve të ndryshme të çdo 
malli(prodhime të gatshme, gjysëm të gatshme e lënde të 
para), duke siguruar dhe shërbime magaizinimi për të tretët 
në ambientet e shoqërisë, transporte të ndryshme.Përdorimin 
e mjeteve të mekanizuara për punime të ndryshme me rrota 
gome e me zinxhirë.Marrjen e dhënien me qera të objekteve 
të ndryshme.Kryerja e investimeve të ndryshme në sektorët e 
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ndërtimit, në rrugë, autostrada, trase, projektime dhe 
investime të ndryshme në to, apartamente banimi, objekte 
turistike, vepra ujitëse, punime elektrike, materiale inerte, 
transportit hekurudhor, rrugor dhe detar, industrisë së lehtë, 
ushqimore dhe atë të rëndë, tregëtisë, turizmit, hotelerisë, 
minierave, peshkimit, bujqësisë, pyjeve, blektorisë 
etj.Ndërtimi dhe shfrytëzimi i pikave të shpërndarjes së 
karburanteve dhe serviseve e parkingeve për 
automjete.Dhënia e konsulencës në marketing dhe ushtrimi i 
veprimtarisë në sferën e financës, kambizmit, valutave dhe 
në atë bankare.Hapja e agjensisë imobilare për shitje dhe 
blerje trojesh, etj.shfrytëzim i lëndës gurore për granil, 
çakull, gurë për ndërtim, gurë gëlqerorë, lëndë lumore si rërë 
dhe granil të fraksioneve të ndryshme.Prodhim dhe përdorim 
i lëndës plasëse dhe shpërthyese në kariera, në miniera, 
nëntokë, tunele dhe galeri, rrugë rurale dhe 
nacionale.Përfaqësimin e shoqërive të huaja të ndërtimit, 
shoqërive të prodhimit, të organizatave të huaja, të bankave, 
kompanive të sigurimit kombëtare dhe 
ndërkombëtare.Këmbim valute.Kryerjen e operacioneve 
ekonomike e juridike, industriale, prodhuese, tregtare që 
lidhen drejtëpërdrejtë ose tërthorazi me objektin e 
veprimtarisë së shoqërisë, brenda kuadrit të dispozitave 
ligjore për realizimin e çdo biznesi të përshtatshëm në 
arritjen e qëllimit të shoqërisë.
Baudin Rama10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 19/01/2018                Deri: 19/01/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Ilir Bulku12. Administratori/ët
12.1 Afati i emërimit                Nga: 19/01/2018                Deri: 19/01/2023

13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

14. Ortakët BaudinRama
14.1 Vlera e kapitalit                Para: 47.900.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 50,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Ortakët IlirBulku
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15.1 Vlera e kapitalit                Para: 47.900.000,00                Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 50,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

16. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Diber  Melan MELAN Nyje Fraksionimi në Veshaz, Pasurie 
Nr.11, zona kadastrale Nr.2640 Diber  Melan MELAN 
Fabrikë Betoni-Mobil në Veshaz, Pasurie Nr.11, zona 
kadastrale Nr.2640 Diber  Fushe Cidhen BLLICE Linjë larje 
dhe fraksionim të inerteve lumore në vendin e quajtur "Ura e 
Lushës". Diber  Melan MELAN Poligon Ndërtimi në 
Veshaz, Pasurie Nr.11, zona kadastrale Nr.2640 Diber  
Melan MELAN Fabrikë Asfalto-Betoni në Veshaz, Pasurie 
Nr.11, zona kadastrale Nr.2640 

17. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: EURALDI
E-Mail: gazmirrama86@gmail.com 069 2080996 
Telefon:  069 2080998 
Të Tjera: Me cn-423220 Dt 21.07.2010 Subjekti ka vendosur 
depozitimin e vendimit të asamblesë së ortakëve Nr.04 
Dt.26.06.2010,"Për emërimin e ekspertit kontabël të 
autorizuar Z.Luan KAMBERI me Nr Liçense 40 
Dt.10.02.2000" dhe vendimin Nr. 05 Dt.06.07.2010 "Për 
miratimin e Raportit dhe Zmadhimit të Kapitalit " ,   .......

18. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-099111-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 14/01
/1994

Numri i Vendimit:488, Gjykata:Tirane
TE DHENAT E REGJISTRIMIT FILLESTAR  Data e Regjistrimit:14.01.1994 Emri i 
Subjektit:Euraldi Forma Ligjore:Shpk Data e Themilimit:14.01.1994 
Selia:Peshkopi,Rr."Vehdi Dibra",nr 88 Kohezjatja:Pa afat Objekti:Punime dheu,murature 
betoni,beton arme,te zakonshme,punime shembjesh,ndertime 
civile,industriale,turistike,bujqesore,kompletimi me instalimet e nevojshme per to,punime 
restaurimi,punime te shtresave te rrugeve,ujesjelles,kanalizime.Transport te materialeve te 
ndertimit dhe te mallrave. Kapitali:100,000 leke Perfaqesues Ligjore:Ilir Bulku Ortake:Ilir 
Bilku 50% dhe Baudin Rama 50%
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Lista e Dokumenteve:
R8-NR.9-EZ-07-November-20070012.pdf

2. 06/02
/1997

Numri i Vendimit:488/1, Gjykata:Tirane
Ne vendimin 488/1 te dates 06.02.1997 te Gjykates se Rrethit Tirane u vendos: Pranimi i 
kerkeses per depozitimin e vendimit nr.1 te dates 31.01.1997 te asamblese se ortakeve te 
shoqerise ''Euraldi''shpk per te shtuar ne objektin e veprimtarise ne fushen e import eksport 
te artikujve industriale,ushqimore,bujqesore,bime medicinale,elektroshtepiake,vajra 
lubrifikante,karburante punime hekuri,druri,ndertimi,tregetim artikuj 
kinkaleri,konfeksione,punime duralumini.Transporte udhetaresh.Hapje hotelerie,bar-
bufe,kambizem.

Lista e Dokumenteve:
R8-NR.9-EZ-07-November-20070012.pdf

3. 27/05
/2005

Numri i Vendimit:488/2, Gjykata:Tirane
Ne vendimin nr.488/2 te dates 27.05.2005 te Gjykates se Rrethit Tirane u vendos: Pranimi 
i kerkeses  per depozitim te vendimit nr.1 date 16.05.2005  te Asamblese se Ortakeve te 
shoqerise ''Euraldi''shpk  per caktimin e ekspertit kontabel te autorizuar Luan Kamberi  per 
zmadhimin e kapitalit te nenshkruar te shoqerise.

Lista e Dokumenteve:
R8-NR.9-EZ-07-November-20070012.pdf

4. 03/06
/2005

Numri i Vendimit:488/3, Gjykata:Tirane
Ne vendimin nr.488/3  te dates 03.06.2005 te Gjykates se Rrethit Tirane u vendos: Pranimi 
i kerkeses per depozitimin e vendimit nr.2 date 30.05.2005 te Asamblese se Ortakeve te 
shoqerise ''Euraldi''shpk per miratimin e raportit te rritjes se kapitalit nepermjet kalimit te 
fitimeve te realizuara nga aktiviteti tregtar  qe nga krijimi i shoqerise deri ne bilancin e 
dates 31.12.2004 te vleresuar nga eksperti kontabel i autorizuar Luan Kamberi. Kapitali i 
shoqerise ''Euraldi''shpk behet 35,000,000 leke

Lista e Dokumenteve:
R8-NR.9-EZ-07-November-20070012.pdf

5. 12/07
/2007

Numri i Vendimit:488/4, Gjykata:Tirane
Ne vendimin nr 488/4 te dates 12.07.2007 te Gjykates se Rrethit Tirane u vendos: Pranimi 
i kerkeses per depozitimin e vendimit te Asamblese se Ortakeve te shoqerise ''Euraldi''shpk 
per miratimin e llogarive vjetore te ushtrimit te viteve 2005 dhe 2006 te paraqitura nga 
administratori i shoqerise,fitimet e mbartura dhe te ushtrimit 2005 dhe 2006 te destinohen 
per zmadhimin e kapitalit te shoqerise dhe shtimine e rezerves ligjore si dhe kerkesa per 
miratimin e ekspertit kontabel Luan Kamberi nga ana e Gjykates per te vleresuar projekt-
vendimin e zmadhimit te kapitalit te shoqerise.

Lista e Dokumenteve:
R8-NR.9-EZ-07-November-20070012.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C3C4756-5BA2-4A45-AADA-703F28660473
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C3C4756-5BA2-4A45-AADA-703F28660473
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C3C4756-5BA2-4A45-AADA-703F28660473
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C3C4756-5BA2-4A45-AADA-703F28660473
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C3C4756-5BA2-4A45-AADA-703F28660473
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14/01/2008 Numri i ceshtjes: CN-110010-12-07
Vlera e Kapitalit ishte            "35.000.000,00"          u be            "50.000.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "350.000,00"          u be            "500.000,00"         
Objekti ishte            ("Punime dheu,murature betoni,beton arme,te zakonshme,punime 
shembjesh,ndertime civile,industriale,turistike,bujqesore,kompletimi me instalimet e 
nevojshme per to,punime restaurimi,punime te shtresave te 
rrugeve,ujesjelles,kanalizime.Transport te materialeve te ndertimit dhe te mallrave.import 
eksport te artikujve industriale,ushqimore,bujqesore,bime 
medicinale,elektroshtepiake,vajra lubrifikante,karburante punime 
hekuri,druri,ndertimi,tregetim artikuj kinkale")          u be            ("Ne fushen e 
Ndertimit")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Baudin Rama")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("17.500.000,00")            u be              ("25.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ilir Bulku")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("17.500.000,00")            u be              ("25.000.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Bilanci vjetor
Dokumenti i autorizimit

30/07/2009 Numri i ceshtjes: CN-277598-07-09
Vlera e Kapitalit ishte            "50.000.000,00"          u be            "66.819.051,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "500.000,00"          u be            "668.190,51"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ilir Bulku")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("25.000.000,00")            u be              ("33.409.525,50")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Baudin Rama")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("25.000.000,00")            u be              ("33.409.525,50")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

15/01/2010 Numri i ceshtjes: CN-334806-01-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         DIBER;         ;         Fushe Cidhen;         BLLICE;         
Linjë larje dhe fraksionim të inerteve lumore në vendin e quajtur "Ura e Lushës".;         
"

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF0903DD-2201-4A0A-A399-01003D325233
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3A525B0-9EB1-42AF-B643-B0641C8CB0C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49D022D0-0A3E-493B-ABDB-FC797396B96B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1435A7B-BB95-4BCC-A180-15E80D0C24D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B273D4AE-EF65-4328-A7B3-56F58D3125D9
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

21/07/2010 Numri i ceshtjes: CN-423220-07-10
Arsyet e hapjes se ceshtjes: CN-423220,Zmadhim |Kapitali me Raport të Ekspertit 
Kontabël të Autorizuar.............
Vlera e Kapitalit ishte            "66.819.051,00"          u be            "83.300.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "668.190,51"          u be            "833.000,00"         
Telefon ishte            ("")          u be            ("0218 2 22 17")         
Telefon 1 ishte            ("")          u be            ("069 2080998")         
Koment ishte            ("")          u be            ("Me cn-423220 Dt 21.07.2010 Subjekti ka 
vendosur depozitimin e vendimit të asamblesë së ortakëve Nr.04 Dt.26.06.2010,"Për 
emërimin e ekspertit kontabël të autorizuar Z.Luan KAMBERI me Nr Liçense 40 
Dt.10.02.2000" dhe vendimin Nr. 05 Dt.06.07.2010 "Për miratimin e Raportit dhe 
Zmadhimit të Kapitalit " ,   .......")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Baudin Rama")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("33.409.525,50")            u be              ("41.650.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ilir Bulku")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("33.409.525,50")            u be              ("41.650.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/01/2013 Numri i ceshtjes: CN-981000-01-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te asamblese se ortakeve date 
10.01.2013, ku eshte vendosur miratimi i statutit te ndryshuar te shoqerise i pershtatur me 
ligjin Nr. 9901, date 14.04.2008 "Per tregtaret dhe shoqerite tregtare" dhe riemerimin ne 
detyren e administratorit te shoqerise te z.Ilir Bulku. Depozitim i statutit te ndryshuar.
Objekti ishte            ("Ne fushen e Ndertimit")          u be            ("Ne fushen e ndertimit, 
punime dheu, murature, betoni, beton arme të zakonshme, punime shembjesh etj.Në 
projektim e zbatim, si projektim e ndërtim i objekteve të ndryshme civile, 
industriiale, turistike, bujqësore dhe kompletim me instalimet e nevojshme për 
to.Punime restaurimi për kategorinë 6, punime të shtresave të rrugëve, si dhe për 
kategorinë 9/a ujësjellsa, kanalizime.Transport të materialeve të ndërtimit dhe të 
mallrave.Linjë larje dhe fraksionimi të inerteve lumore etj.Import, eksport të 
artikujve industrialë, ushqimore, bujqësore, bimë medicinale, industriale, 
elektroshtëpiake, vajra lubrifikante.Punime hekuri, druri, ndërtimi.Tregëtim artikuj 
kinkalerie, konfeksione, punime duralumini.Transport udhëtarësh, hapje hotelerie, 
bar-bufe etj.shitblerja e materialeve të ndërtimit, import dhe eksport.Kryerjen e 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90335395-7610-4DB7-BFEE-3B15A1C35EB9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C6808AE-94E4-4298-861C-48F3CAFE4548
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE37CEEE-B870-4526-A9ED-1CECFAFE2696
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D331E17B-D7CC-46DB-BD2F-758CB2DAA8C5
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transaksioneve të ndryshme të çdo malli(prodhime të gatshme, gjysëm të gatshme e 
lënde të para), duke siguruar dhe shërbime magaizinimi për të tretët në ambientet e 
shoqërisë, transporte të ndryshme.Përdorimin e mjeteve të mekanizuara për punime 
të ndryshme me rrota gome e me zinxhirë.Marrjen e dhënien me qera të objekteve të 
ndryshme.Kryerja e investimeve të ndryshme në sektorët e ndërtimit, në rrugë, 
autostrada, trase, projektime dhe investime të ndryshme në to, apartamente banimi, 
objekte turistike, vepra ujitëse, punime elektrike, materiale inerte, transportit 
hekurudhor, rrugor dhe detar, industrisë së lehtë, ushqimore dhe atë të rëndë, 
tregëtisë, turizmit, hotelerisë, minierave, peshkimit, bujqësisë, pyjeve, blektorisë 
etj.Ndërtimi dhe shfrytëzimi i pikave të shpërndarjes së karburanteve dhe serviseve e 
parkingeve për automjete.Dhënia e konsulencës në marketing dhe ushtrimi i 
veprimtarisë në sferën e financës, kambizmit, valutave dhe në atë bankare.Hapja e 
agjensisë imobilare për shitje dhe blerje trojesh, etj.shfrytëzim i lëndës gurore për 
granil, çakull, gurë për ndërtim, gurë gëlqerorë, lëndë lumore si rërë dhe granil të 
fraksioneve të ndryshme.Prodhim dhe përdorim i lëndës plasëse dhe shpërthyese në 
kariera, në miniera, nëntokë, tunele dhe galeri, rrugë rurale dhe 
nacionale.Përfaqësimin e shoqërive të huaja të ndërtimit, shoqërive të prodhimit, të 
organizatave të huaja, të bankave, kompanive të sigurimit kombëtare dhe 
ndërkombëtare.Këmbim valute.Kryerjen e operacioneve ekonomike e juridike, 
industriale, prodhuese, tregtare që lidhen drejtëpërdrejtë ose tërthorazi me objektin 
e veprimtarisë së shoqërisë, brenda kuadrit të dispozitave ligjore për realizimin e çdo 
biznesi të përshtatshëm në arritjen e qëllimit të shoqërisë.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Ilir Bulku")                      Nga data "08/01/2013             
Ne daten "08/01/2018
eshte larguar administratori:            ("Ilir Bulku")         

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

30/08/2013 Numri i ceshtjes: CN-178736-08-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.2 date 31.07.2013 ku eshte vendsur 
per rritjen e kapitalit si dhe caktimin e ekspertit kontabel Z. Alfred Seta per hartimin e 
raportit per rritjen e kapitalit Depozitimi i vendimit Nr.3 date 13.08.2013 ku esthe 
vendsour miratimi i raportit te ekspertit kontabel.Depozitimi i raportit date 07. 08.2013.
Vlera e Kapitalit ishte            "83.300.000,00"          u be            "95.800.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "833.000,00"          u be            "958.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ilir Bulku")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("41.650.000,00")            u be              ("47.900.000,00")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD645C60-6F74-4A23-AD3E-36ECFF711D3E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6368592-4814-442C-99A4-B7C51E2C6B82
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8CFFF0B1-2D60-4A26-81FA-B83DE38FB4A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC0C3DCF-7AB6-4B31-B9DC-D9F4BC2265AE
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Kane ndryshuar te dhenat per            ("Baudin Rama")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("41.650.000,00")            u be              ("47.900.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

14/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-548889-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël

12/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-866109-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2012.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

26/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-961471-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Saktesim i kodit ekonomik (NVE).

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

09/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-083583-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanc 2011

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2BF0A85-F61F-4AAF-9815-7E74C7B6C098
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2AFC2BE4-F9AF-41CF-9576-B838ED25138A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11A12C5F-C8E7-40E2-8530-F0B3FA5868F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B820DF5-02DC-40B0-B5F5-1D89417C00E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DC2A031-EC66-48E2-BCF1-39752D2D2B3F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=129CB9FC-D761-463A-A07A-784DB250AD4A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00903A3B-7072-432C-B101-941127EAEC83
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F855E0AA-6E40-4CB3-AD57-1A00747BEF03
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=007379B9-3599-4A3C-8F92-AE5A1921AF66
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=007379B9-3599-4A3C-8F92-AE5A1921AF66
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C226EA62-4AA7-4119-A96B-CB390B2270AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E598E7DE-8D64-4564-AB43-15A2439CD92A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CED6C4A7-920B-416C-A20D-4D694CC383A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74A23580-3D77-4704-99BF-7868E4511151
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74A23580-3D77-4704-99BF-7868E4511151
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Bilanci Kontabël

22/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-160462-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2014. 

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

14/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-817682-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit viti 2010

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

21/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-832389-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DEPOZITIMI I PASQYRAVE FINANCIARE PER VITIN 
2015.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

11/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-877386-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor 2009.

06/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-361478-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4390ACF1-9F34-4C12-9590-C2391CD6C751
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9DC29D6-2AF8-4DB4-BE78-8FC0B1ABE3F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFABA923-7F26-4345-BDBD-A61771B2757A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFABA923-7F26-4345-BDBD-A61771B2757A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0571747B-C82D-4CB1-9334-BD02906261E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=320B9E53-8182-49E3-BB43-20C69E50E480
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D07C5E0-3D95-4D09-BDB2-91E78FA3ED32
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2EC0AD52-4348-4728-B814-F84C9E9A17E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB519991-FAEC-4731-93F5-48EF5E6F24AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BC4E481-6436-4955-8CED-B1F14F0CD6F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A2AAD8C-B88D-4A10-B712-5498AE3D6075
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E75114D-84DF-4A9A-8551-CA45884A97D0
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07/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-419244-08-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
26.07.2017 ku eshte vendosur : Ndryshim adrese kryesore dhe hapja e kater adresave 
dytesore.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         DIBER;         ;         Melan;         MELAN;         
Fabrikë Betoni-Mobil në Veshaz, Pasurie Nr.11, zona kadastrale Nr.2640;         "
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         DIBER;         ;         Melan;         MELAN;         
Poligon Ndërtimi në Veshaz, Pasurie Nr.11, zona kadastrale Nr.2640;         "
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         DIBER;         ;         Melan;         MELAN;         
Fabrikë Asfalto-Betoni në Veshaz, Pasurie Nr.11, zona kadastrale Nr.2640;         "
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         DIBER;         ;         Melan;         MELAN;         Nyje 
Fraksionimi në Veshaz, Pasurie Nr.11, zona kadastrale Nr.2640;         "
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         DIBER;         ;         Melan;         MELAN;         Selia 
në objektin me numër pasurie Nr.11, zona kadastrale Nr.2640;         "
eshte Hequr Adresa: "Diber;         DIBER;         Peshkopi;         ;         PESHKOPI;         L. 
VEHBI DIBRA;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/01/2018 Numri i ceshtjes: CN-636626-01-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 19.01.2018, ku eshte vendosur, 
riemerimi i administratorit aktual dhe emerimi i z. Baudin Rama si administrator te dyte te 
shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Baudin Rama")                      Nga data 
"19/01/2018             Ne daten "19/01/2023
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ilir Bulku")                    , Nga 
Data ishte                      ("08/01/2013")            u be              ("19/01/2018")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ilir Bulku")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("08/01/2018")            u be              ("19/01/2023")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

09/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-851253-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59C1AAAF-E375-40E4-AABE-07B4A60A71C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32967B65-1883-4211-83EE-0D8EF1594DC1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0914DDF0-FF74-48A3-8BB1-D37951F5BFC4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=413AA631-2464-4518-9F41-66F24DD3346E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C8652C2-3E84-4893-B424-7740060A4C19
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit financiar te vitit 2017

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

11/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-260408-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
Euraldi shpk.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Shenimet.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

12/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-428452-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
11.12.2019 ku është vendosur fshirja e numrit të telefonit dhe deklarimi i adresës 
elektronike.
Telefon ishte            ("0218 2 22 17")          u be            ("")         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("gazmirrama86@gmail.com")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

25/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-529745-06-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2019.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar (1).xlsx
RAP AUD EURALDI 2019.pdf
Shenimet.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (1).xlsx
Raporti Auditit.pdf

30/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-729429-06-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2020.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=717A31EF-0996-45B1-A51E-5341164D56FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C60918B6-7CE7-4351-9426-F16F9AEF7077
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=199AB965-AA67-4D57-9D7D-27AF96E666AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=549F7231-1D14-4F20-BB0B-34F6E16D34E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C599F631-43E1-413B-AAA6-7EC49E0F0D5F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C6BD5E0-63DC-4EEA-A8E7-F202EEA2D25C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90264289-76AE-4C7F-B193-9433282C91D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B608849B-DABD-4353-81F0-D48260EEEAE7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A3120B2-6497-44D8-AAFD-98F548C847C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B725A835-0015-4C79-ACED-5066A246EE7D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D612E1A-201D-414E-9D01-64A8AF7182C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0129EA27-FD76-4F84-B23D-11F9A9F2BC6B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5944298-0608-48DE-9DCD-B0739F37B3B8
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Lista e Dokumenteve:
Shenime_Euraldi_2020 (.pdf
Vendim Euraldi.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres - 
Copy.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar - Copy.xlsx

Datë: 19/11/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06B17A2F-7BE0-4271-BDE8-441B7A7721C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72B9B84D-001A-477A-A27C-CAC6FDD02E81
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0657064-638E-4B22-848D-B5438A2B54DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0657064-638E-4B22-848D-B5438A2B54DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=027D06A6-62B0-48FF-BCF7-B714208BF0CB

